12-02-2024 10:55:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido o fluxo intenso de carros e riscos de acidentes com frequência

Solicita redutor de velocidade no local

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-09-2021

RUA EUCLIDES FERREIRA TAVARES, 1744, JARDIM CALIFORNIA, 38.406-178, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: Proximo ao aeroporto

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 27091/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total